
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
' / ґ -  С ‘;-?  У  Київ № о

Про визнання такими, що втратили 
чинність, деяких нормативно-правових актів

Відповідно до статті 9 Закону України "Про Фонд державного майна 

України” та з метою приведення нормативно-правових актів у відповідність до 

законодавства України

НАКАЗУЮ:

1. Визнати такими, що втратили чинність:

наказ Фонду державного майна України і Національного банку України 

від 09 червня 1995 року № 690/63 ’’Про внесення змін та доповнень до 

Положення про порядок розрахунків за придбані об'єкти приватизації, 

затвердженого наказом Фонду державного майна України № 467 від 2.11.92 р. 

та Національного банку України 30.10.92 р.", зареєстрований у Міністерстві 

юстиції України ЗО червня 1995 року за № 197/733;



2

наказ Фонду державного майна України від 14 лютого 1997 року № 169 

"Про затвердження змін та доповнень до Положення про порядок розрахунків 

за придбані об'єкти приватизації", зареєстрований у Міністерстві юстиції 

України 14 квітня 1997 року за № 127/1930.

2. Управлінню фінансово-економічної роботи та бухгалтерського обліку 

Фонду державного майна України забезпечити подання цього наказу на 

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому 

законодавством порядку.
о  *

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

?»

В. о. Голови Фонду Віталій ТРУБАРОВ


